
【熱海自然郷　運行時刻表】
番号 １便 番号 ２便 ３便 番号 ４便 ５便

熱海駅(⑥番乗り場 （乗車専用） 8:25 熱海駅(⑥番乗り場 （乗車専用） 10:40 13:25 熱海駅(⑥番乗り場 （乗車専用） 15:00 17:10
本町商店街 （乗車専用） 8:29 本町商店街 （乗車専用） 10:44 13:29 本町商店街 （乗車専用） 15:04 17:14
清水町 （乗車専用） 8:32 清水町 （乗車専用） 10:47 13:32 清水町 （乗車専用） 15:07 17:17
熱海所記念病院前 （乗車専用） 8:34 熱海所記念病院前 （乗車専用） 10:49 13:34 熱海所記念病院前 （乗車専用） 15:09 17:19

1 熱海台４次入口 ↓ 1 熱海台４次入口 ↓ ↓ 1 熱海台４次入口 ↓ ↓
2 管理事務所前 8:50 2 管理事務所前 11:00 13:45 2 管理事務所前 15:20 17:30
13 玄岳台入口 ↓ 3 市民グランド前 11:00 13:45 16 とよさか前 15:22 17:32
14 相模台入口 ↓ 5 ↓ ↓ 17 第２富士見台 15:22 17:32
15 玄岳台（折返） 9:00 4 アサヒ丘（折返） 11:05 13:50 2 管理事務所前 ↓ ↓
14 相模台入口 9:00 5 11:05 13:50 13 玄岳台入口 ↓ ↓
13 玄岳台入口 9:00 6 初島台１次 11:05 13:50 14 相模台入口 ↓ ↓
12 大島台４次 9:00 7 ビラ自然郷前 11:10 13:55 15 玄岳台（折返） 15:30 17:40
11 大島台３次入口 9:00 8 初島台４次 11:10 13:55 14 相模台入口 15:30 17:40
10 大島台１次 9:05 9 大島台２次入口 11:10 13:55 13 玄岳台入口 15:30 17:40
9 大島台２次入口 9:05 10 大島台１次 11:15 14:00 12 大島台４次 15:30 17:40
8 初島台４次 9:05 11 大島台３次入口 11:15 14:00 11 大島台３次入口 15:30 17:40
7 ビラ自然郷前 9:10 12 大島台４次 11:15 14:00 10 大島台１次 15:35 17:45
6 初島台１次 9:10 13 玄岳台入口 ↓ ↓ 9 大島台２次入口 15:35 17:45
5 ↓ 14 相模台入口 ↓ ↓ 8 初島台４次 15:35 17:45
4 アサヒ丘（折返） 9:15 15 玄岳台（折返） 11:20 14:05 7 ビラ自然郷前 15:40 17:50
5 9:15 14 相模台入口 11:20 14:05 6 初島台１次 15:40 17:50
3 市民グランド前 9:15 13 玄岳台入口 11:20 14:05 5 ↓ ↓
2 管理事務所前 ↓ 2 管理事務所前 ↓ ↓ 4 アサヒ丘（折返） 15:45 17:55
16 とよさか前 9:25 16 とよさか前 11:30 14:15 5 15:45 17:55
17 第２富士見台 9:25 17 第２富士見台 11:30 14:15 3 市民グランド前 15:45 17:55

2 管理事務所前 9:25 2 管理事務所前 11:30 14:15 2 管理事務所前 15:50 18:00
1 熱海台４次入口 9:26 1 熱海台４次入口 11:31 14:16 1 熱海台４次入口 15:50 18:00

熱海所記念病院前 （降車専用） 9:39 熱海所記念病院前 （降車専用） 11:44 14:29 熱海所記念病院前 （降車専用） 16:03 18:13
清水町 （降車専用） 9:41 清水町 （降車専用） 11:46 14:31 清水町 （降車専用） 16:05 18:15
本町商店街 （降車専用） 9:44 本町商店街 （降車専用） 11:49 14:34 本町商店街 （降車専用） 16:08 18:18
熱海駅 （降車専用） 9:50 熱海駅 （降車専用） 11:55 14:40 熱海駅 （降車専用） 16:15 18:25

※ 時刻は、通過予定時刻です。道路事情により、時刻通り運行できない場合があります。
【大人】 熱海自然郷内 ～ 熱海駅 ４７０円(２４０円)、熱海自然郷内 ～ 本町商店街 ４００円(２００円)、熱海自然郷内 ～ 清水町 ３９０円(２００円)
　　　　　熱海自然郷内 ～ 熱海所記念病院前 ３９０円(２００円)、熱海自然郷内 １７０円(９０円)

カッコ内は、小人運賃です。
２０１５年７月１日現在

伊豆東海バス熱海　☎０５５７－８５－０３８１　

戸田幸四郎絵本美術館入口
戸田幸四郎絵本美術館入口

戸田幸四郎絵本美術館入口

停留所名 停留所名 停留所名

戸田幸四郎絵本美術館入口

戸田幸四郎絵本美術館入口

戸田幸四郎絵本美術館入口


